
  

UCHWAŁA NR LXXIV/1025/23 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Białegostoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22, w związku z art. 5c ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 401)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Miasta Białegostoku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/221/96 Rady Miejskiej 

Białegostoku z dnia 5 lutego 1996 r. w sprawie ustalenia Statutu Miasta Białegostoku (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2019 r. poz. 3646), wprowadza się następującą zmianę: 

- w załączniku Nr 3 do Statutu Miasta Białegostoku - Regulaminie Rady Miasta Białystok, po § 23 dodaje 

się § 23a w brzmieniu: 

„§ 23a. 1. Białostocka Rada Seniorów może zgłosić wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej 

do podmiotów uprawnionych, wymienionych w § 23 ust. 1 pkt 1, 3, 4 i 5. 

2. Białostocka Rada Seniorów do wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej załącza projekt 

uchwały, zawierający elementy, o których mowa w § 25 ust. 1 i 2. 

3. Projekt uchwały nie może dotyczyć spraw, dla których ustawy lub odrębne uchwały 

Rady zastrzegają wyłączność inicjatywy uchwałodawczej Prezydentowi lub innym podmiotom. 

4. Białostocka Rada Seniorów ma prawo wskazać swojego przedstawiciela do reprezentowania 

w związku ze zgłoszonym projektem uchwały. 

5. Podmiot uprawniony, do którego Białostocka Rada Seniorów złożyła wniosek o podjęcie 

inicjatywy uchwałodawczej, nie później niż w terminie 30 dni od dnia otrzymania wniosku postanawia 

w formie pisemnej o jego przyjęciu bądź odrzuceniu. 

6. W przypadku postanowienia o przyjęciu wniosku Białostockiej Rady Seniorów podmiot 

uprawniony występuje z wnioskiem o podjęcie uchwały w terminie 60 dni od daty przyjęcia wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 4873


		2023-09-22T12:34:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




